

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>								<b>DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>		
<b>PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA BARAT</b> Tahun Anggaran 2024											
<b>Urusan Pemerintahan</b>		:	5	UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN							
<b>Bidang Urusan</b>		:	5 . 01	Perencanaan							
<b>Program</b>		:	5 . 01 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota							
<b>Kegiatan</b>		:	5 . 01 . 01 . 2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah							
<b>Organisasi</b>		:	5-01.5-05.0-00.02	BADAN PERENCANAAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH							
<b>Sub Unit Organisasi</b>		:	5-01.5-05.0-00.02 . 01	BADAN PERENCANAAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH							
<b>Jumlah Anggaran</b>		:	407.921.400,00	(Empat ratus tujuh juta sembilan ratus dua puluh satu ribu empat ratus rupiah)							
<b>Lokasi Kegiatan</b>		:	Kab. Halmahera Barat								
<b>Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD</b> :											
<b>INDIKATOR &amp; TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG</b>											
<b>INDIKATOR</b>	<b>TOLAK UKUR KINERJA</b>				<b>TARGET KINERJA</b>						
	<b>SEBELUM PERUBAHAN</b>		<b>SETELAH PERUBAHAN</b>		<b>SEBELUM PERUBAHAN</b>		<b>SETELAH PERUBAHAN</b>				
MASUKAN	Jumlah Dana		Jumlah Dana		Rp. 121.849.000		Rp. 407.921.400				
KELUARAN	Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD		Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD		30 Laporan		30 Laporan				
<b>Kelompok Sasaran Kegiatan</b> :											
<b>RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>											
<b>Sub Kegiatan</b>		:	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD								
<b>Sumber Pendanaan</b>		:	53 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum								
<b>Lokasi</b>		:	Kab. Halmahera Barat								
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>		:									
<b>Waktu Pelaksanaan</b>		:									
<b>Keterangan</b>		:									
<b>KODE REKENING</b>	<b>URAIAN</b>	<b>SEBELUM PERUBAHAN</b>				<b>SETELAH PERUBAHAN</b>				<b>Bertambah/ (Berkurang)</b>	
		<b>RINCIAN PERHITUNGAN</b>			<b>Jumlah</b>	<b>RINCIAN PERHITUNGAN</b>			<b>Jumlah</b>		
		<b>Volume</b>	<b>Satuan</b>	<b>Harga Satuan</b>		<b>Volume</b>	<b>Satuan</b>	<b>Harga Satuan</b>			
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6=3X5</b>	<b>7</b>	<b>8</b>	<b>9</b>	<b>10 = 7 x 9</b>	<b>11</b>	<b>12</b>
5	BELANJA DAERAH				121.849.000,00				407.921.400,00	286.072.400,00	234,78
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Printed By Sin03											
Halaman 1											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1	BELANJA OPERASI				121.849.000,00				407.921.400,00	286.072.400,00	234,78
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				121.849.000,00				407.921.400,00	286.072.400,00	234,78
5.1.2.01	Belanja Barang				0,00				70.410.000,00	70.410.000,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				0,00				70.410.000,00	70.410.000,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				0,00				4.060.000,00	4.060.000,00	0,00
	Belanja Cetak Laporan				0,00				560.000,0	560.000,00	0,00
	- Belanja Cetak Laporan	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	Paket	560.000,00	560.000,00	560.000,00	0,00
	Belanja Cetak Rembuk Stunting Kabupaten				0,00				500.000,0	500.000,00	0,00
	- Cetak Spanduk/Baliho	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	Buah	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	Belanja Cetak Rembuk Stunting Kecamatan				0,00				3.000.000,0	3.000.000,00	0,00
	- Cetak Spanduk/Baliho	0,00	0,00	0,00	0,00	6,00	Buah	500.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				0,00				2.850.000,00	2.850.000,00	0,00
	Belanja makanan dan minuman Rapat Percepatan Penurunan Stunting				0,00				2.850.000,0	2.850.000,00	0,00
	- - Nasi Kotak (30 orang x 1 kali)	0,00	0,00	0,00	0,00	30,00	Orang/Kali	45.000,00	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00
	- - Snack (30 Orang x 2 kali)	0,00	0,00	0,00	0,00	60,00	Orang/Kali	25.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
5.1.2.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan				0,00				63.500.000,00	63.500.000,00	0,00
	Belanja Makan dan Minum Rembuk Stunting Kabupaten				0,00				35.000.000,0	35.000.000,00	0,00
	- - Nasi Kotak (300 orang x 1 kali)	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00	Orang/Kali	45.000,00	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00
	- - Snack (300 Orang x 2 kali)	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00	Orang/Kali	25.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
	- - Prasmanan (100 Orang x 1 Kali)	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	Orang/Kali	65.000,00	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00
	Belanja Makan dan Minum Rembuk Stunting Kecamatan				0,00				28.500.000,0	28.500.000,00	0,00
	- - Nasi Kotak (5 Kecamatan x 60 orang x 1 kali)	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00	amatan/Orang/	45.000,00	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00
	- - Snack (5 Kecamatan x 60 Orang x 2 kali)	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00	amatan/Orang/	25.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				0,00				28.090.000,00	28.090.000,00	0,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				0,00				21.590.000,00	21.590.000,00	0,00
5.1.2.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				0,00				21.590.000,00	21.590.000,00	0,00
	(#) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Rembuk Stunting Halmahera Barat				0,00				9.300.000,0	9.300.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang ditetapkan oleh Kepala Daerah Penanggungjawab (1 orang x 1 Bulan)	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	Orang/Bulan	1.250.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang ditetapkan oleh	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	Orang/Bulan	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
5.1.2.02.05 5.1.2.02.05.0009  5.1.2.04 5.1.2.04.01 5.1.2.04.01.0003	Kepala Daerah Koordinator/Ketua (1 Orang x 1 Bulan)	0,00	0,00	0,00	1,00	Orang/Bulan	750.000,00	750.000,00	750.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang ditetapkan oleh Kepala Daerah Sekretaris (1 Orang x 1 Bulan)	0,00	0,00	0,00	14,00	Orang/Bulan	450.000,00	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang ditetapkan oleh Kepala Daerah Anggota (14 Orang x 1 Bulan)									
	(#) Honorarium PPTK dan Staf PPTK			0,00				1.640.000,0	1.640.000,00	0,00
	- PPTK	0,00	0,00	0,00	1,00	Bulan	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Staff	0,00	0,00	0,00	2,00	Orang/Bulan	220.000,00	440.000,00	440.000,00	0,00
	[#] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara dan Panitia			0,00				7.150.000,0	7.150.000,00	0,00
	- Honorarium Narasumber Rembuk Stunting Kabupaten (3 Orang x 1 Jam)	0,00	0,00	0,00	3,00	Orang/Jam	1.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Honorarium Narasumber Rembuk Stunting Kecamatan (3 Orang x 1 Jam)	0,00	0,00	0,00	3,00	Orang/Jam	1.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Honorarium Moderator	0,00	0,00	0,00	1,00	Orang	700.000,00	700.000,00	700.000,00	0,00
	- Honorarium Pembawa Acara	0,00	0,00	0,00	1,00	Orang	450.000,00	450.000,00	450.000,00	0,00
	[#] Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur			0,00				3.500.000,0	3.500.000,00	0,00
	- Belanja Sewa Tarian	0,00	0,00	0,00	1,00	Paket	3.500.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00
	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan			0,00				6.500.000,00	6.500.000,00	0,00
	<b>Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan</b>			0,00				6.500.000,00	6.500.000,00	0,00
	Belanja Sewa Gedung Rembuk Stunting			0,00				6.500.000,0	6.500.000,00	0,00
	- Sewa Gedung Pertemuan	0,00	0,00	0,00	1,00	Unit/Hari	6.500.000,00	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas			121.849.000,00				309.421.400,00	187.572.400,00	153,94
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri			121.849.000,00				309.421.400,00	187.572.400,00	153,94
	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>			50.000.000,00				80.372.400,00	30.372.400,00	60,74
	(#) Belanja Perjalanan Dinas Kecamatan Kegiatan Stunting Kecamatan Ibu			0,00				2.700.000,0	2.700.000,00	0,00
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Ibu (2 Orang x 1 Kali)	0,00	0,00	0,00	2,00	Orang/Kali	800.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00
	- Lumpsum perjalanan dinas dalam daerah pejabat eselon III Golongan IV (1 orang x 1 Kali)	0,00	0,00	0,00	1,00	Orang/Kali	600.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- Lumpsum perjalanan dinas dalam daerah pejabat eselon IV Golongan III (1 orang x 1 Kali)	0,00	0,00	0,00	1,00	Orang/Kali	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	(#) Belanja Perjalanan Dinas Kecamatan Kegiatan Stunting Kecamatan Ibu Selatan			0,00				2.600.000,0	2.600.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Ibu (2 Orang x 1 Kali)	0,00		0,00	0,00	2,00	Orang/Kali	700.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00
	- Lumpsum perjalanan dinas dalam daerah pejabat eselon II Golongan IV (1 orang x 1 Kali)	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang/Kali	700.000,00	700.000,00	700.000,00	0,00
	- Lumpsum perjalanan dinas dalam daerah pejabat eselon IV Golongan III (1 orang x 1 Kali)	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang/Kali	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	(#) Belanja Perjalanan Dinas Kecamatan Kegiatan Stunting Kecamatan Jailolo				0,00				2.200.000,0	2.200.000,00	0,00
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Jailolo (2 Orang x 1 Kali)	0,00		0,00	0,00	2,00	Orang/Kali	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- Lumpsum perjalanan dinas dalam daerah pejabat eselon II Gelongan IV (1 orang x 1 Kali)	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang/Kali	700.000,00	700.000,00	700.000,00	0,00
	- Lumpsum perjalanan dinas dalam daerah pejabat eselon IV Golongan III (1 orang x 1 Kali)	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang/Kali	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	(#) Belanja Perjalanan Dinas Kecamatan Kegiatan Stunting Kecamatan Jailolo Selatan				0,00				2.500.000,0	2.500.000,00	0,00
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Jailolo Selatan (2 Orang x 1 Kali)	0,00		0,00	0,00	2,00	Orang/Kali	700.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00
	- Lumpsum perjalanan dinas dalam daerah pejabat eselon III Golongan IV (1 orang x 1 Kali)	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang/Kali	600.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- Lumpsum perjalanan dinas dalam daerah pejabat eselon IV Golongan III (1 orang x 1 Kali)	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang/Kali	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	(#) Belanja Perjalanan Dinas Kecamatan Kegiatan Stunting Kecamatan Loloda				0,00				6.300.000,0	6.300.000,00	0,00
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Loloda (3 Orang x 1 Kali)	0,00		0,00	0,00	3,00	Orang/Kali	1.500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00
	- Lumpsum perjalanan dinas dalam daerah pejabat eselon II (1 orang x 1 Kali)	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang/Kali	700.000,00	700.000,00	700.000,00	0,00
	- Lumpsum perjalanan dinas dalam daerah pejabat eselon III Golongan IV (1 orang x 1 Kali)	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang/Kali	600.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- Lumpsum perjalanan dinas dalam daerah pejabat eselon IV Golongan III (1 orang x 1 Kali)	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang/Kali	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	(#) Belanja Perjalanan Dinas Kecamatan Kegiatan Stunting Kecamatan Tabaru				0,00				3.000.000,0	3.000.000,00	0,00
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Tabaru (2 Orang x 1 Kali)	0,00		0,00	0,00	2,00	Orang/Kali	900.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	- Lumpsum perjalanan dinas dalam daerah pejabat eselon II Golongan IV (1 orang x 1 Kali)	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang/Kali	700.000,00	700.000,00	700.000,00	0,00
	- Lumpsum perjalanan dinas dalam daerah pejabat eselon IV	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang/Kali	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.04.01.0005	Golongan III (1 orang x 1 Kali)										
	[#] Perjalanan Dinas   [-] Perjalanan Dinas Dalam Kota				50.000.000,00				61.072.400,0	11.072.400,00	22,14
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah -	1,00	Tahun	50.000.000,00	50.000.000,00	1,00	Tahun	1.072.400,00	1.072.400,00	(48.927.600,00)	(97,86)
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	60.000.000,00	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00
	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</b>				71.849.000,00				229.049.000,00	157.200.000,00	218,79
	(#) Belanja Perjalanan Dinas Kegiatan Stunting Ke Provinsi				0,00				4.650.000,0	4.650.000,00	0,00
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota Dalam Provinsi Ibukota Provinsi Maluku Utara (Sofifi)	0,00		0,00	0,00	3,00	Orang/Kegiatan	850.000,00	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00
	- Lumpsum Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Pejabat Eselon II	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang/Kai	900.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	- Lumpsum Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Pejabat Eselon III Gol. IV	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang/Kali	700.000,00	700.000,00	700.000,00	0,00
	- Lumpsum Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Pejabat Eselon IV Gol. III	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang/Kali	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	(#) Pengganti Transport Narasumber Rembuk Stunting				0,00				2.550.000,0	2.550.000,00	0,00
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi Ibukota Provinsi Maluku Utara /Sofifi) (3 Orang x 1 Kali)	0,00		0,00	0,00	3,00	Orang/Kali	850.000,00	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas   [-] Perjalanan Dinas Luar Daerah				71.849.000,00				221.849.000,0	150.000.000,00	208,77
	- Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota -	1,00	Tahun	71.849.000,00	71.849.000,00	1,00	Tahun	71.849.000,00	71.849.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota -	0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	150.000.000,00	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

## RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Januari	0,00
Februari	71.849.000,00
Maret	50.000.000,00
April	0,00
Mei	0,00
Juni	0,00
Juli	0,00
Agustus	0,00
September	0,00
Oktober	0,00
November	0,00
Desember	0,00

Mengesahkan, <b>Badan Keuangan dan Aset Daerah</b>	Jailolo, 14 October 2024 <b>PENGUNA ANGGARAN</b>
<hr/> <b>Sonya Mail, SP, M.Si</b> NIP. 197505192002122004	<hr/> <b>Ir. Faris Hi. Abdulbar, ST.,MT.,IPM.,Asean.Eng</b> NIP. 198003092011011002

Jailolo, 14 October 2024

Jailolo, 14 October 2024

**PENGGUNA ANGGARAN**

**Sonya Mail, SP, M.Si**

NIP. 197505192002122004

**Ir. Faris Hi. Abdulbar, ST.,MT.,IPM.,Asean.Eng**

NIP. 198003092011011002

<b>Jumlah</b>	121.849.000,00
---------------	----------------

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN